
Facultad de
Ciencias Económicas

O 1 HAY ?nr~TRELEW, L'..J.Z

VISTO:

Las propuestas de designaciones de docentes auxiliares para asignaturas de
Delegaciones Académicas de Comodoro Rivadavia y Esquel; y

CONSIDERANDO:

Que dichas propuestas cuentan con el aval de la Secretaría Académica y fueron
analizadas por la Comisión de Enseñanza conforme los Despacho Nros. 48, 49, 50, 51, 52 Y
53/12;

Que dichos Despachos, fueron tratados y aprobados por unanimidad en sesión
ordinaria del día 28 de Abril de 2012.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°._Designar y cambiar dedicaciones interinas desde el I" de mayo de
2012 y hasta el 28 de Febrero de 2013, o hasta la sustanciación de Concursos, lo que sucediere
primero, a los docentes que se detallan en el Anexo que forma parte de la presente Resolución,
indicándose carácter, categoría, dedicación, asignatura, Delegación Académica y situación de
revista anterior.

ARTICULO 2°._ Designar interinamente, desde ello de Abril de 2012 y hasta el 28 de
Febrero de 2013, o hasta la sustanciación de concursos, lo que sucediere primero, a los docentes
de Delegación Académica Esquel que se detallari a continuación, indicándose asignatura,
categoría y dedicación.

Apellido y Nombres Asignatura Categoría Dedicación
GIANNANDREA, Ariel Sebastián Contibilidad IV J.T.P. Compartido
NAHUELQUIR , Nora Inés Contabilidad Pública Ayte. 1° Ad-honorem
eDIL 27-26944723-6

ARTÍCULO 3°._Las altas mencionadas carecen de validez si no se da cumplimiento a
lo establecido en el artículo 2° de la Disposición Secretaría Administrativa N° 002/2006, ante la
Dirección de Personal, dentro de los cinco días a partir de la fecha de su notificación. De no
cumplir con lo indicado en el párrafo anterior se considerará fecha de alta en el cargo, según lo
reglamentado por la Resolución General AFIP N° 1891/05.-

ARTÍCULO 4°._ El gasto que origine la presente será atendido con la partida
presupuestaria asignada a tal efecto.

ARTÍCULO 5°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.

FCE

UNPSJB

RESOLUCIÓN N° .
053(12

CDFCE ..-
1 de 2



-----------~

Facultad de
Ciencias Económicas

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N°
053112

CDFCE.-

Apellido y Nombres Carácter Categoría Dedicación Asignatura Delegación Situación revista
anterior

BRESSAN, Alberto Esteban Designación Ayte. de 10 Compartida Administración Financiera Como Riv. - --
NAVARTA, José Américo (1) Designación Ayte, de 10 Compartida Técnica y Práctica Impositiva Como Riv. - --
VAZQUEZ, Alberto Daniel (2) Designación Ayte. de 10 Ad-Honorem Perspectiva Espacio Temporal de la Como Riv. - - -Economía. Argentina
PACHECO, Iris Brenda (3) Designación Ayte.de 10 Ad-Honorem Derecho del Trabajo y Seg. Social Como Riv. - - -
NOVEL LA, María Marta Cambia dedicación lT.P. Compartida Historia de la Cultura Esquel J.T.P. Semi-excl.
NOVELLA, MaríaMarta Cambia dedicación Adjunto Semiexc1 usiva Patrimonio Turístico Il Esquel Adjunto Compartida
JUNYENT, Jorge José Cambia dedicación Adjunto Compartida Administración General Esquel Adjunto Semi-excl.
JUNYENT, Jorge José Cambia dedicación Asociado Semiexcl usiva Gestión de Empresas de Turismo I Esquel , Asoc. Compartida
BURGOS, Marcelo Sebastián Cambia dedicación Ayte. de 10 Compartida Contabilidad nr Esquel Ayte. 10 Simple
BURGOS, Marcelo Sebastián Cambia dedicación Ayte. de 1° Semiexcl usiva Contabilidad n Esquel Ayte. 10 Simple Reg.
ESCALANTE, Martín Cambia dedicación Adjunto Simple Administración Aplicada Esquel Adjunto Compartida

CUIL: (1) 20-17129181-0 (2) 20-31378923-4 (3) 27-21749185-7
2 de 2


